
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-06-14 13:19 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2018-06-13 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 UKS FOKA Choszczno 1:16.78 359 36.17 40.61
2. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:18.10 341 36.77 41.33
3. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 1:19.32 326 35.81 43.51
4. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:21.02 306 36.72 44.30
5. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 1:22.58 289 38.87 43.71
6. OLCZAK Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 1:25.56 260 38.88 46.68
7. MUSIAŁ Maja 06 MKP Słowianka Gorzów 1:26.53 251 38.95 47.58
8. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:26.66 250 38.39 48.27
9. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:26.91 248 38.48 48.43

10. SZMIDT Kornelia 06 MKP Szczecin 1:28.77 232 40.19 48.58
11. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:28.93 231 39.87 49.06
12. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:30.61 218 41.15 49.46
13. MACKIEWICZ Emila 06 MKP Słowianka Gorzów 1:32.52 205 41.82 50.70
14. GORBACZ Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów 1:33.32 200 43.93 49.39
15. LEWANDOWSKA Małgorzata 06 MKP Słowianka Gorzów 1:34.12 195 42.86 51.26
16. KAROLCZAK Pola 06 KS Rekiny Osielsko 1:35.45 187 43.66 51.79
17. BURAK Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 1:35.80 185 44.53 51.27
18. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 1:37.29 176 44.99 52.30
19. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 1:37.52 175 46.68 50.84
20. DYONIZIAK Oliwia 06 MKP Szczecin 1:37.54 175 43.40 54.14
21. BARYŁA Iga 06 MKP Słowianka Gorzów 1:38.65 169 44.94 53.71
22. YURKOWA Yulia 06 MKP Szczecin 1:40.74 159 44.49 56.25
23. SZCZOT Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:41.14 157 42.95 58.19
24. KORYCKA Maja 06 MKP Słowianka Gorzów 1:41.79 154 45.81 55.98
25. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 1:42.52 151 44.63 57.89
26. BŁASZCZYK Nikola 06 UKS FOKA Choszczno 1:43.76 145 42.93 1:00.83
27. KUJAWA Jagoda 06 UKP Marlin Gryfino 1:44.48 142 47.42 57.06

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2018-06-13 - 11:09 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. BURZYŃSKI Oskar 06 UKS FOKA Choszczno 1:09.13 336 31.55 37.58
2. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.63 246 35.72 40.91
3. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:17.01 243 34.09 42.92
4. JACKIEWICZ Adam 06 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń1:18.87 226 33.35 45.52
5. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 1:19.67 219 36.46 43.21
6. GUT Filip 06 MKS Neptun Stargard 1:21.91 202 37.49 44.42
7. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 1:22.08 200 37.36 44.72
8. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:22.15 200 37.35 44.80
9. GABRYŚ Wojciech 06 MKP Słowianka Gorzów 1:22.30 199 36.67 45.63

10. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 1:24.92 181 38.92 46.00
11. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP Słowianka Gorzów 1:26.22 173 38.37 47.85
12. BUTRYM Maksym 06 MKP Słowianka Gorzów 1:27.65 165 41.07 46.58
13. SKRZYNIARZ Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 1:28.59 159 40.81 47.78
14. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:31.08 147 40.86 50.22
15. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:32.35 141 43.02 49.33
16. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP Słowianka Gorzów 1:36.19 124 43.57 52.62
17. OŚWIĘCIMSKI Dawid 06 MKP Słowianka Gorzów 1:39.02 114 44.41 54.61
18. TARASIUK Hubert 06 MKP Słowianka Gorzów 1:39.77 111 45.81 53.96
19. GRONEK Wojciech 06 MKS Znicz Koszalin 1:55.70 71 51.21 1:04.49

DYSKW. PARADOWSKI Michał 06 MKP Słowianka Gorzów
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
2018-06-13 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. FEDERKIEWICZ Amelia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:25.11 393 39.38 45.73
2. OSTROWSKA Julia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:26.77 371 40.16 46.61
3. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 1:29.23 341 43.10 46.13
4. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:30.70 325 43.27 47.43
5. CHORĄZIAK Nikola 06 MKP Słowianka Gorzów 1:30.93 322 43.05 47.88
6. POLA Pielech 06 MKP Słowianka Gorzów 1:30.99 321 42.31 48.68
7. PIĄTKOWSKA Joanna 06 MKP Słowianka Gorzów 1:32.34 307 43.70 48.64
8. OSZMIAŃSKA Kaja 06 MKP Słowianka Gorzów 1:32.39 307 43.84 48.55
9. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin 1:33.35 298 44.72 48.63

10. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:33.84 293 43.90 49.94
11. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:34.00 291 44.19 49.81
12. MĘŻYKOWSKA Antonina 06 UKS FOKA Choszczno 1:34.94 283 43.96 50.98
13. BARCZAK Wiktoria 06 MKP Słowianka Gorzów 1:35.25 280 44.17 51.08
14. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 1:36.21 272 45.24 50.97
15. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 1:36.80 267 45.39 51.41
16. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 1:37.39 262 46.35 51.04

GÓRSKA Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów 1:37.39 262 45.30 52.09
18. NACZK Natalia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:37.44 262 47.11 50.33
19. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1:37.83 259 47.06 50.77
20. BILIŃSKA Hanna 06 MKP Słowianka Gorzów 1:38.70 252 46.11 52.59
21. DĄBROWSKA Martyna 06 MKP Słowianka Gorzów 1:39.04 249 47.64 51.40
22. SZYDŁOWSKA Blanka 06 MKP Szczecin 1:39.14 248 47.04 52.10
23. BŁASZCZYK Nikola 06 UKS FOKA Choszczno 1:40.49 238 47.11 53.38
24. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 1:40.56 238 47.91 52.65
25. BAS Weronika 06 MKS Neptun Stargard 1:42.15 227 48.89 53.26
26. WABICH Olivia 06 MKP Szczecin 1:42.43 225 48.54 53.89
27. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 1:42.83 223 49.08 53.75
28. YURKOWA Yulia 06 MKP Szczecin 1:43.73 217 48.93 54.80
29. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 1:43.97 215 49.57 54.40
30. WIKTORSKA Nikola 06 KS Rekiny Osielsko 1:44.88 210 48.31 56.57
31. PISARSKA Weronika 06 MKP Szczecin 1:44.92 209 49.82 55.10
32. ŚMIECHOWSKA Michalina 06 MKP Szczecin 1:45.06 209 48.93 56.13
33. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 1:45.61 205 49.37 56.24
34. KUJAWA Jagoda 06 UKP Marlin Gryfino 1:45.73 205 49.25 56.48
35. DYMECKA Zuzia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:49.10 186 51.68 57.42
36. SIERADZKA Julia 06 IUKP Wodnik Police 1:50.32 180 52.39 57.93
37. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 1:51.21 176 52.85 58.36
38. BEDNAREK Nikola 06 MKP Słowianka Gorzów 1:54.69 160 54.06 1:00.63

DYSKW. BURAK Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. GRACZYK Zofia 06 MKP Kołobrzeg
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. LORKOWSKA Oliwia 06 MKP Słowianka Gorzów
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

PK BEDNARSKA Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 1:39.27 247 46.53 52.74
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
2018-06-13 - 11:29 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. BURZYŃSKI Oskar 06 UKS FOKA Choszczno 1:21.38 319 39.46 41.92
2. JACKIEWICZ Adam 06 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń1:22.87 302 39.08 43.79
3. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:24.14 288 39.20 44.94
4. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 1:26.76 263 41.27 45.49
5. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 1:27.81 253 40.89 46.92
6. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:29.27 241 40.97 48.30
7. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP Słowianka Gorzów 1:29.97 236 41.58 48.39
8. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:31.19 226 42.93 48.26
9. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:31.56 224 43.05 48.51

10. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:32.63 216 43.68 48.95
11. RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP Słowianka Gorzów 1:34.22 205 43.58 50.64
12. DERFERT Michał 06 MKP Słowianka Gorzów 1:34.23 205 44.15 50.08
13. OLSZEWSKI Marcel 06 UKS FOKA Choszczno 1:34.40 204 44.54 49.86
14. JAGODZIŃSKI Filip 06 IUKP Wodnik Police 1:35.98 194 45.63 50.35
15. STANISZEWSKI Oliwier 06 MKP Szczecin 1:36.16 193 45.58 50.58
16. NIEDŹWIECKI Kacper 06 IUKP Wodnik Police 1:36.22 193 45.60 50.62
17. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:36.99 188 44.55 52.44
18. BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 1:39.72 173 46.44 53.28
19. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:40.96 167 47.30 53.66
20. TYLSKI Bartosz 06 MKP Szczecin 1:41.97 162 46.97 55.00
21. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 1:42.49 159 48.69 53.80
22. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:42.64 159 49.28 53.36
23. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:42.68 158 48.78 53.90
24. BARTECKI Hubert 06 MKS Neptun Stargard 1:44.48 150 49.96 54.52
25. GORZKOWSKI Igor 06 MKP Słowianka Gorzów 1:45.52 146 48.09 57.43
26. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:46.46 142 49.23 57.23
27. STASICA Kacper 06 MKS Znicz Koszalin 1:48.64 134 51.54 57.10
28. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 1:49.20 132 52.33 56.87
29. NIEDZIÓŁKA Jakub 06 MKP Szczecin 1:53.07 118 53.41 59.66
30. WOJCIECHOWSKI Kacper 06 MKP Szczecin 1:53.90 116 52.94 1:00.96
31. PRUSZKO Miłosz 06 MKP Szczecin 1:55.25 112 52.86 1:02.39
32. PŁOCH Tomasz 06 UKP Marlin Gryfino 1:58.30 103 52.94 1:05.36

DYSKW. URBAN Michał 06 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
2018-06-13 - 11:41 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 2:37.70 432 36.31 40.07 40.84 40.48
2. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 2:43.62 386 38.08 40.87 42.50 42.17
3. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 2:47.61 359 40.45 43.76 43.33 40.07
4. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP Słowianka Gorzów 2:48.24 355 39.54 42.64 43.63 42.43
5. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 2:49.47 348 40.43 43.37 44.79 40.88
6. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:51.77 334 40.04 44.20 44.34 43.19
7. JANUSZKE Marcelina 06 MKP Słowianka Gorzów 2:53.10 326 40.63 44.00 45.00 43.47
8. OSTROWSKA Julia 06 MKP Słowianka Gorzów 2:55.22 315 41.35 43.60 45.55 44.72
9. PIETRUSZYŃSKA Joanna06 IUKP Wodnik Police 2:59.94 290 42.06 46.45 46.61 44.82

10. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 3:00.38 288 42.54 46.96 46.78 44.10
11. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 3:02.20 280 41.49 47.15 47.80 45.76
12. KAROLCZAK Pola 06 KS Rekiny Osielsko 3:02.42 279 42.74 47.15 47.89 44.64
13. OLCZAK Amelia 06 Znicz Koszalin 3:03.68 273 44.93 47.94 46.61 44.20
14. MĘŻYKOWSKA Antonina 06 UKS FOKA Choszczno 3:03.80 272 42.32 46.56 48.40 46.52
15. BAS Weronika 06 MKS Neptun Stargard 3:06.62 260 46.27 48.51 47.93 43.91
16. SZYDŁOWSKA Blanka 06 MKP Szczecin 3:08.62 252 45.48 48.13 48.56 46.45
17. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 3:10.03 246 44.53 49.18 50.25 46.07
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. PALUCH Justyna 06 MKP Szczecin 3:11.12 242 44.05 49.62 50.05 47.40
19. NACZK Natalia 06 MKP Słowianka Gorzów 3:13.98 232 47.02 49.41 49.66 47.89
20. DYMECKA Zuzia 06 MKP Słowianka Gorzów 3:17.61 219 47.81 50.13 50.62 49.05
21. SIERADZKA Julia 06 IUKP Wodnik Police 3:24.62 197 47.27 52.26 55.05 50.04
22. BEDNAREK Nikola 06 MKP Słowianka Gorzów 3:25.69 194 47.92 52.03 54.31 51.43
23. WIKTORSKA Nikola 06 KS Rekiny Osielsko 3:36.70 166 50.65 55.42 57.15 53.48
24. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 3:36.96 165 51.91 55.43 56.87 52.75
25. PIECHOCKA Natalia 06 MKP Szczecin 3:41.36 156 49.26 57.03 59.03 56.04
26. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 3:43.68 151 53.03 56.71 57.44 56.50

DYSKW. KOPKA Magdalena 06 MKP Słowianka Gorzów
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
2018-06-13 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 2:43.36 270 38.24 41.97 42.61 40.54
2. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP Słowianka Gorzów 2:45.09 261 38.79 42.58 42.87 40.85
3. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 2:45.20 261 39.37 43.07 42.97 39.79
4. GABRYŚ Wojciech 06 MKP Słowianka Gorzów 2:48.68 245 40.40 43.66 44.43 40.19
5. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 2:48.91 244 40.98 43.47 43.51 40.95
6. GUT Filip 06 MKS Neptun Stargard 2:50.29 238 40.30 43.99 44.33 41.67
7. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 2:51.31 234 39.02 43.98 44.45 43.86
8. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP Słowianka Gorzów 2:56.53 214 42.80 45.34 45.12 43.27
9. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 2:57.01 212 41.81 45.55 46.42 43.23

10. MADEJ Mateusz 06 Znicz Koszalin 3:00.67 199 43.88 46.16 46.15 44.48
11. DERFERT Michał 06 MKP Słowianka Gorzów 3:01.46 197 43.96 46.74 46.49 44.27
12. OLSZEWSKI Marcel 06 UKS FOKA Choszczno 3:02.06 195 43.46 46.29 46.37 45.94
13. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 3:04.04 189 43.53 47.22 47.08 46.21
14. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 3:06.17 182 44.52 47.67 48.12 45.86
15. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 3:07.13 179 44.04 47.85 47.93 47.31
16. NIEDŹWIECKI Kacper 06 IUKP Wodnik Police 3:09.03 174 44.16 49.28 50.40 45.19
17. KOLBUS Szymon 06 IUKP Wodnik Police 3:09.15 174 45.10 49.27 49.57 45.21
18. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 3:10.83 169 43.55 48.26 51.06 47.96
19. GORZKOWSKI Igor 06 MKP Słowianka Gorzów 3:11.58 167 46.92 48.25 49.22 47.19
20. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 3:13.63 162 46.68 50.73
21. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 3:17.49 153 46.58 52.56 52.16 46.19
22. TARASIUK Hubert 06 MKP Słowianka Gorzów 3:17.54 152 49.63 46.26
23. BARTECKI Hubert 06 MKS Neptun Stargard 3:23.62 139 46.82 53.64
24. SKRZYNIARZ Dawid 06 Znicz Koszalin 3:25.09 136 49.55 53.20 52.77 49.57
25. STANISZEWSKI Oliwier 06 MKP Szczecin 3:28.13 130 51.51 53.59 50.83 52.20
26. PANCZENKO Fabian 06 MKP Szczecin 3:30.87 125 50.11 56.58 54.22 49.96
27. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 3:39.26 111 50.79 53.44
28. GRONEK Wojciech 06 Znicz Koszalin 3:39.31 111 57.37 52.69
29. NIEDZIÓŁKA Jakub 06 MKP Szczecin 3:41.01 109 51.60 55.94 57.83 55.64
30. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 3:44.96 103 53.99 57.17
31. STASICA Kacper 06 Znicz Koszalin 3:55.39 90 56.25 1:01.62 1:01.06 56.46
32. PRUSZKO Miłosz 06 MKP Szczecin 3:55.82 89 52.65 1:00.30 1:02.95 59.92
33. PŁOCH Tomasz 06 UKP Marlin Gryfino 3:57.71 87 55.86 1:00.57 1:01.35 59.93

DYSKW. WOJCIECHOWSKI Kacper06 MKP Szczecin
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2018-06-13 - 12:22 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 UKS FOKA Choszczno 5:06.86 446
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.18 39.36 250m: 3:12.19 39.04 350m: 4:31.04 39.11

100m: 1:13.82 38.97 200m: 2:33.15 39.97 300m: 3:51.93 39.74 400m: 5:06.86 35.82

2. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 5:07.88 441
50m: 35.78 35.78 150m: 1:54.30 39.38 250m: 3:13.48 39.43 350m: 4:31.99 39.30

100m: 1:14.92 39.14 200m: 2:34.05 39.75 300m: 3:52.69 39.21 400m: 5:07.88 35.89

3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 5:12.24 423
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.07 40.02 250m: 3:12.81 39.75 350m: 4:32.30 39.77

100m: 1:13.05 38.66 200m: 2:33.06 39.99 300m: 3:52.53 39.72 400m: 5:12.24 39.94

4. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 5:13.31 419
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.56 40.63 250m: 3:17.24 39.56 350m: 4:35.76 38.46

100m: 1:15.93 40.27 200m: 2:37.68 41.12 300m: 3:57.30 40.06 400m: 5:13.31 37.55

5. OSZMIAŃSKA Kaja 06 MKP Słowianka Gorzów 5:29.43 360
50m: 36.83 36.83 150m: 2:00.54 42.26 250m: 3:25.02 42.18 350m: 4:46.98 39.91

100m: 1:18.28 41.45 200m: 2:42.84 42.30 300m: 4:07.07 42.05 400m: 5:29.43 42.45

6. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin 5:29.59 360
50m: 35.71 35.71 150m: 1:59.70 42.53 250m: 3:25.75 43.04 350m: 4:50.65 42.25

100m: 1:17.17 41.46 200m: 2:42.71 43.01 300m: 4:08.40 42.65 400m: 5:29.59 38.94

7. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 5:30.55 357
50m: 37.09 37.09 150m: 2:00.84 42.27 250m: 3:25.42 42.46 350m: 4:49.90 41.45

100m: 1:18.57 41.48 200m: 2:42.96 42.12 300m: 4:08.45 43.03 400m: 5:30.55 40.65

8. POLA Pielech 06 MKP Słowianka Gorzów 5:32.00 352
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.63 42.88 250m: 3:27.10 43.11 350m: 4:52.33 42.62

100m: 1:18.75 41.78 200m: 2:43.99 42.36 300m: 4:09.71 42.61 400m: 5:32.00 39.67

9. JANUSZKE Marcelina 06 MKP Słowianka Gorzów 5:33.84 346
50m: 36.55 36.55 150m: 1:59.78 42.29 250m: 3:26.26 43.27 350m: 4:51.54 43.36

100m: 1:17.49 40.94 200m: 2:42.99 43.21 300m: 4:08.18 41.92 400m: 5:33.84 42.30

10. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 5:34.22 345
50m: 37.15 37.15 150m: 2:00.90 42.81 250m: 3:27.62 43.39 350m: 4:54.52 43.18

100m: 1:18.09 40.94 200m: 2:44.23 43.33 300m: 4:11.34 43.72 400m: 5:34.22 39.70

11. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 5:34.88 343
50m: 38.45 38.45 150m: 2:04.87 43.78 250m: 3:30.80 43.50 350m: 4:55.91 42.01

100m: 1:21.09 42.64 200m: 2:47.30 42.43 300m: 4:13.90 43.10 400m: 5:34.88 38.97

12. FEDERKIEWICZ Amelia 06 MKP Słowianka Gorzów 5:37.08 336
50m: 37.54 37.54 150m: 2:01.82 42.53 250m: 3:26.85 42.39 350m: 4:51.29 41.66

100m: 1:19.29 41.75 200m: 2:44.46 42.64 300m: 4:09.63 42.78 400m: 5:37.08 45.79

13. MUSIAŁ Maja 06 MKP Słowianka Gorzów 5:41.06 325
50m: 38.29 38.29 150m: 2:04.02 43.49 250m: 3:31.42 43.94 350m: 5:00.04 43.81

100m: 1:20.53 42.24 200m: 2:47.48 43.46 300m: 4:16.23 44.81 400m: 5:41.06 41.02

14. CHORĄZIAK Nikola 06 MKP Słowianka Gorzów 5:43.55 318
50m: 39.20 39.20 150m: 2:06.99 44.20 250m: 3:35.55 44.06 350m: 5:01.21 41.71

100m: 1:22.79 43.59 200m: 2:51.49 44.50 300m: 4:19.50 43.95 400m: 5:43.55 42.34

15. SZMIDT Kornelia 06 MKP Szczecin 5:43.67 317
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.59 44.47 250m: 3:34.71 44.89 350m: 5:02.02 43.66

100m: 1:20.12 42.57 200m: 2:49.82 45.23 300m: 4:18.36 43.65 400m: 5:43.67 41.65

16. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 5:44.48 315
50m: 38.81 38.81 150m: 2:05.64 42.36 250m: 3:32.49 43.86 350m: 5:02.43 45.01

100m: 1:23.28 44.47 200m: 2:48.63 42.99 300m: 4:17.42 44.93 400m: 5:44.48 42.05

17. LEWANDOWSKA Małgorzata 06 MKP Słowianka Gorzów 5:48.97 303
50m: 40.09 40.09 150m: 2:09.28 45.16 250m: 3:38.38 44.30 350m: 5:07.03 44.60

100m: 1:24.12 44.03 200m: 2:54.08 44.80 300m: 4:22.43 44.05 400m: 5:48.97 41.94
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18. GÓRSKA Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów 5:49.49 302
50m: 39.21 39.21 150m: 2:07.96 44.39 250m: 3:36.48 44.46 350m: 5:06.06 44.90

100m: 1:23.57 44.36 200m: 2:52.02 44.06 300m: 4:21.16 44.68 400m: 5:49.49 43.43

19. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 5:51.67 296
50m: 38.04 38.04 150m: 2:04.45 43.98 250m: 3:34.56 45.00 350m: 5:07.09 46.79

100m: 1:20.47 42.43 200m: 2:49.56 45.11 300m: 4:20.30 45.74 400m: 5:51.67 44.58

20. MACKIEWICZ Emila 06 MKP Słowianka Gorzów 5:52.25 295
50m: 40.12 40.12 150m: 2:11.07 45.93 250m: 3:43.53 46.10 350m: 5:10.30 42.64

100m: 1:25.14 45.02 200m: 2:57.43 46.36 300m: 4:27.66 44.13 400m: 5:52.25 41.95

21. SZCZOT Julia 06 MKS Znicz Koszalin 5:53.44 292
50m: 39.78 39.78 150m: 2:10.01 46.06 250m: 3:37.80 43.49 350m: 5:06.55 46.81

100m: 1:23.95 44.17 200m: 2:54.31 44.30 300m: 4:19.74 41.94 400m: 5:53.44 46.89

22. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 IUKP Wodnik Police 5:57.58 282
50m: 39.54 39.54 150m: 2:10.29 45.99 250m: 3:40.93 45.64 350m: 5:12.94 45.94

100m: 1:24.30 44.76 200m: 2:55.29 45.00 300m: 4:27.00 46.07 400m: 5:57.58 44.64

23. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 6:00.25 275
50m: 40.13 40.13 150m: 2:12.04 46.11 250m: 3:42.71 45.10 350m: 5:16.09 46.74

100m: 1:25.93 45.80 200m: 2:57.61 45.57 300m: 4:29.35 46.64 400m: 6:00.25 44.16

24. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 6:00.32 275
50m: 41.27 41.27 150m: 2:15.91 47.84 250m: 3:48.81 46.17 350m: 5:20.67 44.76

100m: 1:28.07 46.80 200m: 3:02.64 46.73 300m: 4:35.91 47.10 400m: 6:00.32 39.65

25. KORYCKA Maja 06 MKP Słowianka Gorzów 6:02.10 271
50m: 39.27 39.27 150m: 2:11.69 47.21 250m: 3:46.24 47.45 350m: 5:19.60 46.00

100m: 1:24.48 45.21 200m: 2:58.79 47.10 300m: 4:33.60 47.36 400m: 6:02.10 42.50

26. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 6:02.97 269
50m: 40.37 40.37 150m: 2:10.41 45.78 250m: 3:41.83 45.71 350m: 5:15.78 47.10

100m: 1:24.63 44.26 200m: 2:56.12 45.71 300m: 4:28.68 46.85 400m: 6:02.97 47.19

27. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 6:04.16 267
50m: 41.41 41.41 150m: 2:14.32 46.86 250m: 3:49.25 47.69 350m: 5:21.62 45.97

100m: 1:27.46 46.05 200m: 3:01.56 47.24 300m: 4:35.65 46.40 400m: 6:04.16 42.54

28. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 6:04.70 265
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.63 46.37 250m: 3:45.27 47.94 350m: 5:19.52 47.15

100m: 1:24.26 44.86 200m: 2:57.33 46.70 300m: 4:32.37 47.10 400m: 6:04.70 45.18

29. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 6:05.04 265
50m: 41.19 41.19 150m: 2:14.65 47.32 250m: 3:48.45 47.20 350m: 5:22.46 46.93

100m: 1:27.33 46.14 200m: 3:01.25 46.60 300m: 4:35.53 47.08 400m: 6:05.04 42.58

30. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 6:05.78 263
50m: 40.28 40.28 150m: 2:12.90 47.55 250m: 3:47.75 47.59 350m: 5:21.18 45.86

100m: 1:25.35 45.07 200m: 3:00.16 47.26 300m: 4:35.32 47.57 400m: 6:05.78 44.60

31. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 6:06.73 261
50m: 41.67 41.67 150m: 2:14.91 46.96 250m: 3:49.47 47.66 350m: 5:23.33 46.86

100m: 1:27.95 46.28 200m: 3:01.81 46.90 300m: 4:36.47 47.00 400m: 6:06.73 43.40

32. KOPKA Magdalena 06 MKP Słowianka Gorzów 6:06.76 261
50m: 41.59 41.59 150m: 2:15.01 46.73 250m: 3:48.56 46.26 350m: 5:22.05 46.91

100m: 1:28.28 46.69 200m: 3:02.30 47.29 300m: 4:35.14 46.58 400m: 6:06.76 44.71

33. GORBACZ Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów 6:08.17 258
50m: 43.56 43.56 150m: 2:17.71 47.61 250m: 3:51.26 47.11 350m: 5:24.28 46.72

100m: 1:30.10 46.54 200m: 3:04.15 46.44 300m: 4:37.56 46.30 400m: 6:08.17 43.89

34. DĄBROWSKA Martyna 06 MKP Słowianka Gorzów 6:08.20 258
50m: 39.59 39.59 150m: 2:12.53 47.40 250m: 3:47.08 47.65 350m: 5:23.03 47.90

100m: 1:25.13 45.54 200m: 2:59.43 46.90 300m: 4:35.13 48.05 400m: 6:08.20 45.17

35. BARCZAK Wiktoria 06 MKP Słowianka Gorzów 6:08.95 256
50m: 39.89 39.89 150m: 2:14.14 47.51 250m: 3:49.51 47.32 350m: 5:26.36 48.54

100m: 1:26.63 46.74 200m: 3:02.19 48.05 300m: 4:37.82 48.31 400m: 6:08.95 42.59
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36. LORKOWSKA Oliwia 06 MKP Słowianka Gorzów 6:11.35 251
50m: 41.98 41.98 150m: 2:14.50 46.19 250m: 3:49.52 47.50 350m: 5:25.36 48.16

100m: 1:28.31 46.33 200m: 3:02.02 47.52 300m: 4:37.20 47.68 400m: 6:11.35 45.99

37. PIĄTKOWSKA Joanna 06 MKP Słowianka Gorzów 6:16.18 242
50m: 43.68 43.68 150m: 2:20.24 48.95 250m: 3:57.36 48.41 350m: 5:28.85 45.83

100m: 1:31.29 47.61 200m: 3:08.95 48.71 300m: 4:43.02 45.66 400m: 6:16.18 47.33

38. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP Słowianka Gorzów 6:17.27 240
50m: 42.69 42.69 150m: 2:16.76 47.33 250m: 3:53.20 49.08 350m: 5:30.54 48.98

100m: 1:29.43 46.74 200m: 3:04.12 47.36 300m: 4:41.56 48.36 400m: 6:17.27 46.73

39. BARYŁA Iga 06 MKP Słowianka Gorzów 6:19.29 236
50m: 42.13 42.13 150m: 2:18.99 49.08 250m: 3:56.34 48.98 350m: 5:33.90 48.45

100m: 1:29.91 47.78 200m: 3:07.36 48.37 300m: 4:45.45 49.11 400m: 6:19.29 45.39

40. PISARSKA Weronika 06 MKP Szczecin 6:19.55 235
50m: 41.09 41.09 150m: 2:16.79 48.26 250m: 3:54.68 49.93 350m: 5:32.51 49.04

100m: 1:28.53 47.44 200m: 3:04.75 47.96 300m: 4:43.47 48.79 400m: 6:19.55 47.04

41. PALUCH Justyna 06 MKP Szczecin 6:20.07 234
50m: 39.53 39.53 150m: 2:16.04 50.03 250m: 3:55.89 49.77 350m: 5:33.99 50.09

100m: 1:26.01 46.48 200m: 3:06.12 50.08 300m: 4:43.90 48.01 400m: 6:20.07 46.08

42. BILIŃSKA Hanna 06 MKP Słowianka Gorzów 6:22.41 230
50m: 42.08 42.08 150m: 2:17.18 48.24 250m: 3:55.04 49.64 350m: 5:33.58 48.98

100m: 1:28.94 46.86 200m: 3:05.40 48.22 300m: 4:44.60 49.56 400m: 6:22.41 48.83

43. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 6:28.26 220
50m: 44.27 44.27 150m: 2:22.06 49.60 250m: 4:01.33 49.92 350m: 5:41.31 49.97

100m: 1:32.46 48.19 200m: 3:11.41 49.35 300m: 4:51.34 50.01 400m: 6:28.26 46.95

44. GRACZYK Zofia 06 MKP Kołobrzeg 6:34.81 209
50m: 42.17 42.17 150m: 2:24.05 51.56 250m: 4:08.21 51.31 350m: 5:48.49 48.91

100m: 1:32.49 50.32 200m: 3:16.90 52.85 300m: 4:59.58 51.37 400m: 6:34.81 46.32

45. WABICH Olivia 06 MKP Szczecin 6:41.79 198
50m: 45.49 45.49 150m: 2:27.45 51.69 250m: 4:08.66 50.74 350m: 5:52.18 51.24

100m: 1:35.76 50.27 200m: 3:17.92 50.47 300m: 5:00.94 52.28 400m: 6:41.79 49.61

46. PIECHOCKA Natalia 06 MKP Szczecin 6:58.74 175
50m: 46.00 46.00 150m: 2:30.27 53.00 250m: 4:17.69 53.33 350m: 6:06.53 53.07

100m: 1:37.27 51.27 200m: 3:24.36 54.09 300m: 5:13.46 55.77 400m: 6:58.74 52.21

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2018-06-13 - 12:58 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 5:10.24 320
50m: 34.68 34.68 150m: 1:54.02 40.34 250m: 3:12.84 38.96 350m: 4:32.91 39.95

100m: 1:13.68 39.00 200m: 2:33.88 39.86 300m: 3:52.96 40.12 400m: 5:10.24 37.33

2. LEWANDOWSKI Alexander 06 MKP Myślibórz 5:11.16 317
50m: 33.58 33.58 150m: 1:52.32 39.61 250m: 3:14.23 40.97 350m: 4:33.80 39.98

100m: 1:12.71 39.13 200m: 2:33.26 40.94 300m: 3:53.82 39.59 400m: 5:11.16 37.36

3. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 5:13.32 310
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.59 40.18 250m: 3:16.07 40.84 350m: 4:36.77 40.45

100m: 1:14.41 39.05 200m: 2:35.23 40.64 300m: 3:56.32 40.25 400m: 5:13.32 36.55

4. BUTRYM Maksym 06 MKP Słowianka Gorzów 5:17.02 300
50m: 34.67 34.67 150m: 1:55.88 41.08 250m: 3:17.23 40.33 350m: 4:38.45 40.06

100m: 1:14.80 40.13 200m: 2:36.90 41.02 300m: 3:58.39 41.16 400m: 5:17.02 38.57

5. RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP Słowianka Gorzów 5:19.59 292
50m: 35.39 35.39 150m: 250m: 3:18.63 41.63 350m: 4:39.90 39.84

100m: 1:55.97 1:20.58 200m: 2:37.00 300m: 4:00.06 41.43 400m: 5:19.59 39.69
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6. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 5:20.79 289
50m: 35.31 35.31 150m: 1:56.39 41.19 250m: 3:19.27 41.39 350m: 4:41.22 40.66

100m: 1:15.20 39.89 200m: 2:37.88 41.49 300m: 4:00.56 41.29 400m: 5:20.79 39.57

7. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 5:22.08 286
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.11 40.65 250m: 3:20.35 42.06 350m: 4:42.48 40.84

100m: 1:16.46 40.47 200m: 2:38.29 41.18 300m: 4:01.64 41.29 400m: 5:22.08 39.60

8. ZDRZENICKI Kornel 06 MKP Myślibórz 5:23.58 282
50m: 34.80 34.80 150m: 1:56.11 40.95 250m: 3:19.75 42.02 350m: 4:43.22 41.35

100m: 1:15.16 40.36 200m: 2:37.73 41.62 300m: 4:01.87 42.12 400m: 5:23.58 40.36

9. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 5:25.84 276
50m: 33.74 33.74 150m: 1:53.61 40.92 250m: 3:16.49 41.61 350m: 4:41.80 43.78

100m: 1:12.69 38.95 200m: 2:34.88 41.27 300m: 3:58.02 41.53 400m: 5:25.84 44.04

10. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 5:29.37 267
50m: 35.35 35.35 150m: 1:57.22 41.14 250m: 3:23.28 43.81 350m: 4:48.53 42.62

100m: 1:16.08 40.73 200m: 2:39.47 42.25 300m: 4:05.91 42.63 400m: 5:29.37 40.84

11. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 5:37.37 249
50m: 36.49 36.49 150m: 1:59.45 42.10 250m: 3:26.78 43.87 350m: 4:54.60 44.15

100m: 1:17.35 40.86 200m: 2:42.91 43.46 300m: 4:10.45 43.67 400m: 5:37.37 42.77

12. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 5:38.96 245
50m: 37.54 37.54 150m: 2:04.65 44.19 250m: 3:33.31 44.35 350m: 4:59.79 42.94

100m: 1:20.46 42.92 200m: 2:48.96 44.31 300m: 4:16.85 43.54 400m: 5:38.96 39.17

13. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP Słowianka Gorzów 5:40.17 242
50m: 38.36 38.36 150m: 2:05.99 44.18 250m: 3:35.46 43.33 350m: 5:00.86 42.11

100m: 1:21.81 43.45 200m: 2:52.13 46.14 300m: 4:18.75 43.29 400m: 5:40.17 39.31

14. JAGODZIŃSKI Filip 06 IUKP Wodnik Police 5:40.93 241
50m: 39.03 39.03 150m: 2:06.17 43.69 250m: 3:34.43 43.21 350m: 5:01.00 42.68

100m: 1:22.48 43.45 200m: 2:51.22 45.05 300m: 4:18.32 43.89 400m: 5:40.93 39.93

15. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 5:40.95 241
50m: 36.81 36.81 150m: 2:03.12 44.02 250m: 3:32.13 44.67 350m: 4:59.90 43.08

100m: 1:19.10 42.29 200m: 2:47.46 44.34 300m: 4:16.82 44.69 400m: 5:40.95 41.05

16. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 5:41.25 240
50m: 38.12 38.12 150m: 2:05.63 44.33 250m: 3:33.71 43.72 350m: 5:00.49 43.01

100m: 1:21.30 43.18 200m: 2:49.99 44.36 300m: 4:17.48 43.77 400m: 5:41.25 40.76

17. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 5:46.95 228
50m: 38.55 38.55 150m: 2:07.10 44.98 250m: 3:36.41 44.32 350m: 5:04.82 44.48

100m: 1:22.12 43.57 200m: 2:52.09 44.99 300m: 4:20.34 43.93 400m: 5:46.95 42.13

18. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP Słowianka Gorzów 5:50.58 221
50m: 38.35 38.35 150m: 2:10.95 46.49 250m: 3:41.87 45.11 350m: 5:11.07 43.83

100m: 1:24.46 46.11 200m: 2:56.76 45.81 300m: 4:27.24 45.37 400m: 5:50.58 39.51

19. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 5:51.17 220
50m: 38.04 38.04 150m: 2:07.79 45.14 250m: 3:39.71 45.97 350m: 5:10.18 44.89

100m: 1:22.65 44.61 200m: 2:53.74 45.95 300m: 4:25.29 45.58 400m: 5:51.17 40.99

20. PARADOWSKI Michał 06 MKP Słowianka Gorzów 5:56.20 211
50m: 39.47 39.47 150m: 2:11.54 47.07 250m: 3:42.62 46.03 350m: 5:12.73 44.97

100m: 1:24.47 45.00 200m: 2:56.59 45.05 300m: 4:27.76 45.14 400m: 5:56.20 43.47

21. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 6:04.91 196
50m: 42.21 42.21 150m: 2:13.58 45.94 250m: 3:48.58 350m: 5:22.52 46.80

100m: 1:27.64 45.43 200m: 300m: 4:35.72 47.14 400m: 6:04.91 42.39

22. KOLBUS Szymon 06 IUKP Wodnik Police 6:13.94 182
50m: 42.26 42.26 150m: 2:18.85 48.89 250m: 3:56.83 48.56 350m: 5:32.05 47.41

100m: 1:29.96 47.70 200m: 3:08.27 49.42 300m: 4:44.64 47.81 400m: 6:13.94 41.89

23. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP Słowianka Gorzów 6:13.99 182
50m: 41.59 41.59 150m: 2:16.04 47.88 250m: 3:51.68 47.19 350m: 5:27.20 47.03

100m: 1:28.16 46.57 200m: 3:04.49 48.45 300m: 4:40.17 48.49 400m: 6:13.99 46.79
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24. OŚWIĘCIMSKI Dawid 06 MKP Słowianka Gorzów 6:14.38 182
50m: 40.17 40.17 150m: 2:14.91 47.30 250m: 3:51.72 48.07 350m: 5:28.40 47.99

100m: 1:27.61 47.44 200m: 3:03.65 48.74 300m: 4:40.41 48.69 400m: 6:14.38 45.98

25. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 6:25.28 167
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.80 48.76 250m: 3:57.15 50.81 350m: 5:34.62 48.33

100m: 1:28.04 47.40 200m: 3:06.34 49.54 300m: 4:46.29 49.14 400m: 6:25.28 50.66

26. TYLSKI Bartosz 06 MKP Szczecin 6:37.69 152
50m: 43.42 43.42 150m: 2:23.66 51.23 250m: 4:07.68 53.03 350m: 5:52.27 52.29

100m: 1:32.43 49.01 200m: 3:14.65 50.99 300m: 4:59.98 52.30 400m: 6:37.69 45.42

27. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 6:37.90 151
50m: 44.39 44.39 150m: 2:24.61 50.20 250m: 4:07.76 51.98 350m: 5:50.43 50.96

100m: 1:34.41 50.02 200m: 3:15.78 51.17 300m: 4:59.47 51.71 400m: 6:37.90 47.47

28. PANCZENKO Fabian 06 MKP Szczecin 6:38.94 150
50m: 42.81 42.81 150m: 2:24.30 51.69 250m: 4:09.01 53.10 350m: 5:53.10 51.36

100m: 1:32.61 49.80 200m: 3:15.91 51.61 300m: 5:01.74 52.73 400m: 6:38.94 45.84

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny 12 lat
2018-06-13 - 13:21 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Czas Pkt.

1. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 2:21.74 322
STODOLSKI Igor 06 +0,74 35.63 CZUCZWARA Hanna 06 +0,39 34.41
PILIPCZAK Wiktor 06 +0,59 40.37 GUT Filip 06 +0,23 31.33

2. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 2:21.88 321
ZDROJEWSKA Karolina 06 +0,70 35.06 LIPIŃSKI Adam 06 +0,48 32.85
GAJEWSKA Zofia 06 +0,26 42.31 TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 +0,47 31.66

3. UKS FOKA Choszczno 1 UKS FOKA Choszczno 2:22.57 316
OLSZEWSKI Marcel 06 +0,82 37.59 BURZYŃSKI Oskar 06 +0,44 31.02
MĘŻYKOWSKA Antonina 06 42.40 ALEKSANDROWICZ Hanna 06 +0,17 31.56

4. MKP Słowianka Gorzów 1 MKP Słowianka Gorzów 2:23.87 308
GABRYŚ Wojciech 06 +0,68 36.90 KOWALIŃSKI Adrian 06 +0,38 35.95
FEDERKIEWICZ Amelia 06 39.30 RYSTWEJ Maksymilian 06 +0,30 31.72

5. MKP Słowianka Gorzów 2 MKP Słowianka Gorzów 2:27.33 344
PIOTROWSKA Oliwia 06 +0,67 36.79 MACKIEWICZ Emila 06 +0,28 38.44
OSTROWSKA Julia 06 +0,35 39.41 MUSIAŁ Maja 06 +0,29 32.69

6. MKP Słowianka Gorzów 3 MKP Słowianka Gorzów 2:27.94 283
MICHNIEWICZ Marcel 06 +0,65 36.62 CHORĄZIAK Nikola 06 +0,27 38.07
POLA Pielech 06 +0,50 42.14 JANUSZKE Marcelina 06 +0,12 31.11

7. Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:28.96 277
SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 +0,65 36.98 JAROSZ Robert 06 +0,65 35.70
KOSOWICZ Aurelia 06 +0,57 44.15 PATAN Marcelina 06 +0,43 32.13

8. Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:32.58 258
RĄP Apolonia 06 +0,75 37.75 OLCZAK Amelia 06 +0,58 37.95
MALEWSKI Oliwier 06 +0,13 43.46 MŁODZIK Weronika 06 +0,64 33.42

9. MKP Szczecin 4 MKP Szczecin 2:33.78 252
CZAJKOWSKI Olivier 06 +0,69 38.70 KRYŚ Patrycja 06 +0,35 36.81
KRÓL Aleksander 06 +0,77 44.89 NOWAK Aleksander 06 33.38

10. MKP Szczecin 2 MKP Szczecin 2:33.82 252
KOWALSKI Jakub 06 +0,62 39.11 PRZYBYLSKI Franciszek 06 +0,05 36.70
BASAŁAJ Milena 06 44.27 MASZAŁO Karol 06 33.74

11. MKP Szczecin 3 MKP Szczecin 2:35.48 244
LESIŃSKA Nina 06 +0,73 38.42 ŁADZIAK Nadia 06 +0,35 36.42
WAWRZONEK Borys 06 +0,26 46.96 WŁODARCZYK Weronika 06 +0,60 33.68
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 9, Wszystkie, 4 x 50m zmienny, 12 lat

Pozycja Czas Pkt.

12. UKP Marlin Gryfino 1 UKP Marlin Gryfino 2:38.65 229
KUJAWA Jagoda 06 +0,67 42.14 ROZMIAREK Mateusz 06 +0,46 35.85
SZULC Celestyna 06 +0,23 44.37 GNIŁKA Adrianna 06 +0,71 36.29

DYSKW. Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., K15

KRAUZE Katarzyna, MADEJ Mateusz, RZEWUSKI Rafał, TUSK Szymon

DYSKW. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg
S3 - Pływacy przepłynęli wyścig w kolejności niezgodnej ze zgłoszeniem.

GRACZYK Zofia, BOREK Maciej, HUBERT Julia, MOLENDA Hanna

DYSKW. IUKP Wodnik Police 1 IUKP Wodnik Police
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak dotknął ściany
(przedwczesna zmiana sztafetowa).

NIEDŹWIECKI Kacper, JAGODZIŃSKI Filip, KŁYS Michalina, PIETRUSZYŃSKA Joanna

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
2018-06-14 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 1:06.25 453 31.12 35.13
2. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:07.41 430 32.10 35.31
3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:07.46 429 31.90 35.56
4. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 1:07.74 424 32.41 35.33
5. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1:08.71 406 33.90 34.81
6. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 UKS FOKA Choszczno 1:09.00 401 33.14 35.86
7. JANUSZKE Marcelina 06 MKP Słowianka Gorzów 1:09.11 399 32.85 36.26
8. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:09.70 389 33.41 36.29
9. FEDERKIEWICZ Amelia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:10.15 382 33.55 36.60

10. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:10.66 374 33.81 36.85
11. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:11.20 365 34.18 37.02
12. OSZMIAŃSKA Kaja 06 MKP Słowianka Gorzów 1:11.82 356 33.98 37.84
13. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 1:12.42 347 34.70 37.72
14. MUSIAŁ Maja 06 MKP Słowianka Gorzów 1:12.60 344 33.77 38.83
15. MACKIEWICZ Emila 06 MKP Słowianka Gorzów 1:13.66 330 35.63 38.03
16. BŁASZCZYK Nikola 06 UKS FOKA Choszczno 1:13.82 328 34.98 38.84
17. SZMIDT Kornelia 06 MKP Szczecin 1:14.74 316 36.12 38.62
18. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 1:14.79 315 35.11 39.68
19. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:14.93 313 36.22 38.71
20. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:15.34 308 35.55 39.79
21. GÓRSKA Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów 1:16.08 299 35.34 40.74
22. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:16.13 299 35.53 40.60
23. KARWECKA Wiktoria 06 MKP Myślibórz 1:16.15 298 36.56 39.59
24. SZCZOT Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.40 295 36.29 40.11
25. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:16.54 294 36.37 40.17
26. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 1:16.72 292 36.66 40.06
27. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 1:17.14 287 38.87 38.27
28. YURKOWA Yulia 06 MKP Szczecin 1:17.15 287 37.06 40.09
29. BAS Weronika 06 MKS Neptun Stargard 1:17.26 286 37.69 39.57
30. LEWANDOWSKA Małgorzata 06 MKP Słowianka Gorzów 1:17.38 284 37.65 39.73
31. GORBACZ Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów 1:17.75 280 37.69 40.06
32. LORKOWSKA Oliwia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:17.81 280 37.79 40.02
33. KORYCKA Maja 06 MKP Słowianka Gorzów 1:17.99 278 36.72 41.27
34. BARYŁA Iga 06 MKP Słowianka Gorzów 1:18.04 277 36.95 41.09
35. DĄBROWSKA Martyna 06 MKP Słowianka Gorzów 1:18.85 269 37.91 40.94
36. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:19.02 267 37.25 41.77
37. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 1:20.10 256 38.45 41.65
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 10, Dziewcząt, 100m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

38. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 1:20.15 256 38.64 41.51
39. KOPKA Magdalena 06 MKP Słowianka Gorzów 1:20.33 254 37.17 43.16
40. PISARSKA Weronika 06 MKP Szczecin 1:20.36 254 38.25 42.11
41. PALUCH Justyna 06 MKP Szczecin 1:20.44 253 36.99 43.45
42. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 1:21.12 247 39.78 41.34
43. GRACZYK Zofia 06 MKP Kołobrzeg 1:21.53 243 38.38 43.15
44. WABICH Olivia 06 MKP Szczecin 1:22.67 233 38.52 44.15
45. PIECHOCKA Natalia 06 MKP Szczecin 1:25.48 211 39.68 45.80
46. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 1:25.80 208 41.46 44.34
47. DYMECKA Zuzia 06 MKP Słowianka Gorzów 1:25.85 208 41.04 44.81
48. KUJAWA Jagoda 06 UKP Marlin Gryfino 1:26.21 205 40.53 45.68
49. BEDNAREK Nikola 06 MKP Słowianka Gorzów 1:26.32 205 40.61 45.71
50. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 1:27.57 196 41.09 46.48

DYSKW. SZYDŁOWSKA Blanka 06 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK BEDNARSKA Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 1:09.51 392 33.18 36.33

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 12 lat
2018-06-14 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. BURZYŃSKI Oskar 06 UKS FOKA Choszczno 1:04.58 336 30.48 34.10
2. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:05.67 320 31.21 34.46
3. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:06.59 307 31.51 35.08
4. GUT Filip 06 MKS Neptun Stargard 1:07.97 289 32.61 35.36
5. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:08.26 285 31.94 36.32
6. GABRYŚ Wojciech 06 MKP Słowianka Gorzów 1:08.35 284 33.44 34.91
7. LEWANDOWSKI Alexander 06 MKP Myślibórz 1:08.57 281 32.37 36.20
8. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:08.66 280 32.23 36.43
9. RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP Słowianka Gorzów 1:09.42 271 33.35 36.07

10. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 1:10.03 264 32.98 37.05
11. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:11.09 252 34.56 36.53
12. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP Słowianka Gorzów 1:11.11 252 34.17 36.94
13. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 1:11.25 250 34.49 36.76
14. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:11.27 250 34.32 36.95
15. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:11.40 249 34.66 36.74
16. ZDRZENICKI Kornel 06 MKP Myślibórz 1:11.48 248 34.07 37.41
17. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 1:11.56 247 33.62 37.94
18. BUTRYM Maksym 06 MKP Słowianka Gorzów 1:12.25 240 34.51 37.74
19. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP Słowianka Gorzów 1:13.18 231 34.14 39.04
20. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:14.61 218 35.15 39.46
21. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 1:14.80 216 35.70 39.10
22. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:15.13 214 35.52 39.61
23. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:15.32 212 35.71 39.61
24. PARADOWSKI Michał 06 MKP Słowianka Gorzów 1:15.36 212 35.60 39.76
25. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:16.11 205 36.87 39.24
26. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:16.17 205 35.34 40.83
27. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:16.25 204 36.81 39.44
28. GORZKOWSKI Igor 06 MKP Słowianka Gorzów 1:17.02 198 37.04 39.98
29. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 1:17.24 196 36.00 41.24
30. KOLBUS Szymon 06 IUKP Wodnik Police 1:19.22 182 38.20 41.02
31. TYLSKI Bartosz 06 MKP Szczecin 1:19.82 178 38.03 41.79
32. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP Słowianka Gorzów 1:20.36 174 38.34 42.02
33. STANISZEWSKI Oliwier 06 MKP Szczecin 1:21.02 170 38.32 42.70
34. TARASIUK Hubert 06 MKP Słowianka Gorzów 1:21.29 168 38.88 42.41
35. OŚWIĘCIMSKI Dawid 06 MKP Słowianka Gorzów 1:22.87 159 38.49 44.38
36. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:23.23 157 39.71 43.52
